PAGE
2

[image: image1.jpg]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
С ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА КАРПИНСК
РЕШЕНИЕ

	5 февраля 2015 г.

	№ 4/30

г. Карпинск

	О форме сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, подлежащих опубликованию при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинск
5 апреля 2015 года
В соответствии с пунктом 8 статьи 59 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пунктом 8 статьи 74 Избирательного кодекса Свердловской области, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городского округа Карпинск РЕШИЛА:
1. Утвердить форму сведений о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, подлежащих опубликованию при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинск 5 апреля 2015 года (приложение).
2. Направить настоящее решение редакции газеты «Карпинский рабочий» и опубликовать на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря комиссии, руководителя КРС Колпакову А.П.
Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

________________

Е.Н.Черных

Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

________________

А.П.Колпакова

Приложение

к решению Карпинской городской территориальной

избирательной комиссии
с полномочиями избирательной комиссии

городского округа Карпинск
от 5 февраля 2015 года № 4/30
Сведения

о поступлении и расходовании средств избирательных фондов кандидатов, подлежащих опубликованию при проведении досрочных выборов Главы городского округа Карпинске 5 апреля 2015 года
(на основании данных Сбербанка России)

                                                                                                       руб.
	№
	ФИО кандидата
	Поступило средств в избирательный фонд (руб.)
	Израсходовано средств избирательного фонда (руб.)
	Возвращено денежных средств жертвователям

	всего
	из них
	всего
	из них
	всего
	в том числе

	от юридических лиц
	от граждан
	собственные средства кандидата
	средства, выделенные кандидату избирательным объединением

	на оплату изготовления подписных листов, сбора подписей
	на проведение предвыборной агитации
	на оплату работ, услуг, связанных с проведением избирательной  кампании

	количество юридических лиц
	количество физических лиц
	основание возврата

	сумма
	количество юридических лиц
	сумма
	количество физических лиц

	выпуск и распространение печатных агитационных материалов
	на проведение агитации в СМИ
	на проведение иной агитации

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13
	14
	15
	16
	17
	18
	19

Председатель Карпинской городской территориальной избирательной комиссии                                               Е.Н.Черных